СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ»
	  [image: image1.png]

	                 «ОЗЁРНЫЙ»
   СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                    СÖВЕТ

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
 «23» сентября 2019года                                                                          № 2-19/100
 Об увеличении денежного содержания водителей и рабочих,

 осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Озёрный»

        Руководствуясь Указом Главы РК от 20.08.2019 N 76 «О должностных окладах работников государственных органов Республики Коми, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Озёрный», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст.53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях  упорядочения системы оплаты труда водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Озёрный»,    Совет сельского поселения «Озёрный» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Озёрный» от 15.10.2013г. № 1-15/78 "Об упорядочении оплаты труда водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Озёрный» следующие изменения:
- Приложение 1 к решению Совета  сельского поселения «Озёрный»  от 15.10.2013г.  №1-15/78  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019года.
    Глава сельского поселения «Озёрный»                                          К.Ю. Хохлов
Приложение  № 1

                                                                                                к Решению     Совета

                                                                                        сельского поселения «Озёрный»

                                                                                              № 2-19/100 от 23.09.2019г.

Размеры должностных окладов водителей и  рабочих

общеотраслевых должностей, профессий

администрации   муниципального образования сельского поселения «Озёрный»

	№

п/п
	Наименование должности, профессии
	Должностной оклад(месяц)

	1.
	Водитель
	3988

	2.
	Уборщик служебных помещений
	3832

	3.
	Оператор котельной
	3858

	4.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3832

2